
                            Pytania  i odpowiedzi do SIWZ w przetargu  
 „ Budowa gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z funkcją 
edukacyjna w Zbydniowie”. 
 
Pytanie nr 1. 
Prosimy o wyjaśnienie brakujących w przedmiarach robót Wiata Nr 1 i Wiata Nr 2 pozycji 
nie ujętych dotyczących : 

1) wykonania projektowanej ściany o charakterze REI 60 z bloczków z betony 
komórkowego oraz tynku i malowania, 

2) wyposażenia tych wiat w kontenery co widać na rysunkach technologii 
3) w wyposażeniu wiaty nr 3 ujęty jest kontener 7 m3 w ilości 1 szt. a w zestawieniu na 

rysunku technologii jest ich 7 szt. 
Odpowiedź : 
1). W wiacie Nr 1 i Nr 2 nie należy doliczać ścian z bloczków z betonu komórkowego 
oraz tynku i malowania . Ścianka ta nie będzie wykonywana. W projekcie budowlanym 
w wersji papierowej przedstawionej do pozwolenia  na budowę, ścianki te w wiacie Nr 1 
i Nr 2 zostały wykreślone na podstawie uzgodnienia z rzeczoznawcą do spraw 
przeciwpożarowych . W przedstawionym przez inwestora przedmiarze uwzględniono tę 
korektę. 
2) Wyposażenia wiat nr 1 i nr 2 nie należy doliczać do przedstawionego przedmiaru. 
 Wszystkie wymagane przez zamawiającego kontenery i pojemniki wyszczególniono w  
przedmiarze wiaty nr 3  i należy je wycenić.   
3)W wyposażeniu wiaty nr 3 należy ująć kontenery, pojemniki i urządzenia ujęte w 
przedmiarze . 
Zamawiający skorygował ilość pojemników w stosunku do projektu technologii 
ponieważ posiada część własnych pojemników. 

  
Odpowiedzi udzieliła dnia 03.02.2014r                Irena Gorczyca   
 
Pytanie nr 2 . 
Dotyczy wyposażenia sali  edukacyjnej. 
Prosimy o szczegółowy opis zestawu komputerowego- co ma być w zestawie, oraz podanie 
parametrów tablicy interaktywnej i projektora multimedialnego. 
 
Odpowiedź: 
Szczegółowy opis wyposażenia sali edukacyjnej w tym parametry zestawu 
komputerowego, tablicy interaktywnej i projektora multimedialnego zamawiający 
zawarł w SIWZ  Tom III  . 
 
Odpowiedzi udzieliła  dnia 04.02.2014 r.        Irena Gorczyca 


